de CARLOS ALBERTO MARIN SOLORZANO, afirmando que incumplió la obligación 

crediticia respaldada por el título valor, pagaré No. 98700 suscrito el 23 de marzo 

de 2016 (fl. 8). Por consiguiente, solicita se libre mandamiento de pago sobre: “ i) 

por el monto de QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS SEIS PESOS  M/CTE 

($554.306) por concepto de capital de la cinco (5) cuotas en mora del pagaré No. 98700 más los 

intereses moratorios generados a partir del día siguientes al vencimiento de cada una de las cuotas 

y hasta que se verifique el pago total de la obligación, ii) la suma de un DOSCIENTOS OCHENTA Y